
CONTATTI  
PER UN DIALOGO 
SPIRITUALE

Per un dialogo personale, il confronto su una scelta 
di vita, la risposta a qualche domanda vocazionale è 
possibile indicare o contattare una di queste persone: 

•	 Silvano Trincanato, prete diocesano, direttore 
dell’Ufficio di pastorale vocazionale, residente a 
Rubano (PD) / cell. 389 53 62 132  
silvano.trincanato@diocesipadova.it

•	 Anna Cipro, suora delle Figlie della Chiesa,  
residente a Padova / cell. 338 10 70 327  
annacipro74@gmail.com

•	 Barbara Danesi, suora Francescana Elisabettina, 
residente a Padova / cell. 333 99 02 587 
barbara.danesi@elisabettine.it

•	 Federico Giacomin, prete diocesano, direttore  
di Villa Immacolata, residente a Torreglia (PD) 
cell. 333 45 27 788 
giacominfederico@gmail.com

•	 Stefano Manzardo, prete diocesano, assistente 
del Settore Giovani di AC, residente a Padova 
cell. 329 04 29 612 
stefano.manzardo@gmail.com
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•	 Manuela Riondato, Collaboratrice Apostolica 
Diocesana, residente a Padova / cell. 340 38 19 519 
manuela.riondato@gmail.com

•	 Fabio Turisendo, frate Minore Conventuale, 
residente a Padova / cell. 334 73 46 704 
fabio.turisendo@gmail.com

•	 Paolo Zaramella, prete diocesano, direttore 
dell’Ufficio di pastorale giovanile, residente a 
Padova / cell. 347 94 38 623 
paolozaramella@gmail.com

•	 Mirco Zoccarato, prete diocesano, parroco a 
Murelle e Caselle (VE) / cell. 349 53 12 218 
mirco.zoccarato@diocesipadova.it

Per i preadolescenti e adolescenti

•	 Alberto Sonda, prete diocesano, animatore 
vocazionale del Seminario Minore, residente  
a Rubano (PD) / cell. 339 88 56 541 
tesonda@gmail.com
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